

กำหนดรายละเอียดขอบเขตการดำเนินงานและราคากลาง

โครงการจ้างเหมาเอกซนดูแลรักษาสวนสาธารณะล้านนา ร.9

ฝ่ายสวนสาธารณะ สวนการโยธา สำนักการช่าง

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม			
1	ผู้ควบคุมงานและประสานงานระดับ ปวส. หรือ ปริญญาตรี ด้านการเกษตร	1	คน				15,000.00	15,000.00	15,000.00	
2	ผู้ปฏิบัติงานรักษาความเป็นระเบียบและทรัพย์สินภายในสวนสาธารณะ เวลา 07.00-19.00 น. (กลางวัน)	2	คน				12,000.00	24,000.00	24,000.00	
3	ผู้ปฏิบัติงานรักษาความเป็นระเบียบและทรัพย์สินภายในสวนสาธารณะ เวลา 19.00-07.00 น. (กลางคืน)	2	คน				12,000.00	24,000.00	24,000.00	
4	ผู้ปฏิบัติงาน	12	คน				9,000.00	108,000.00	108,000.00	
5	พนักงานขับรถ	1	คน				10,000.00	10,000.00	10,000.00	
6	ค่าเช่ารถบรรทุก ขนาด 1 ตัน	1	คัน	12,000.00	12,000.00				12,000.00	
7	ค่าวัสดุอุปกรณ์และอะไหล่			20,000.00	20,000.00				20,000.00	
8	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			10,000.00	10,000.00				10,000.00	
9	ค่าวัสดุการเกษตร ปุ๋ย ยาฆ่าแมลง ฯ			12,000.00	12,000.00				12,000.00	
10	ค่าวัสดุอื่นๆ			7,705.00	7,705.00				7,705.00	
	รวม								242,705.00	
	ค่าดำเนินการ ร้อยละ 20								48,541.00	
	รวมค่าจ้างเหมา								291,246.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7								20,387.22	
	รวมค่าจ้างและภาษี เดือนละ								311,633.22	
	รวม 12 เดือน รวมเป็นเงิน								3,739,598.64	
	ปรับลดงบประมาณคงเหลือ								3,739,000.00	
									สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนคม จันทร์ปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญลพ ดิสุวรรณ)

หัวหน้างานเรือนเพาะชำและขยายพันธุ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน